
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[ mod. 90 ] ダブルベット mini
油圧プレス式　　昇華転写 / 熱圧着 タイプ

【概  要】
スポーツウエアや水着の生産とサンプル作製に最適で
昇華転写/フロッキー転写/トナー転写に使用できる
最先端のプレスマシンです。

【特  長】
>　生産性を上げるための「ダブルトレータイプ」
>　モータ駆動によるトレー移動
>　230℃まで調整可能なヒートプラテン
>　ヒートプラテンは±1℃の電気制御
>　温度とプレス時間はデジタル制御
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[ ] テクニカルデータ

）ズイサ能可写転（ ズイサンテラプ

最大消費電力

平均消費電力

最大プレス圧力

機械重量

）009ｘ0041（ 0001ｘ0051

10.5
6.5

70

1175
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